— 1 —

舟山市生态环境局文件

舟环发〔2024〕3号

舟山市生态环境局关于发布 2024年
舟山市生态环境监督执法正面清单的通知

各县（区）分局，局机关各处室、直属各单位：

现将舟山市生态环境监督执法正面清单企业名单印发给你

们，请按《浙江省生态环境监督执法正面清单管理办法》《舟山

市生态环境监督执法正面清单实施细则》相关规定开展执法工

作。

附件：2024年舟山市生态环境监督执法正面清单企业名单

舟山市生态环境局

2024年 1月 11日
（此件公开发布）

— 2 —

附件

2024年舟山市生态环境监督执法

正面清单企业名单
序号 单位名称 所属辖区

1 浙江舟山普陀新兴药业有限公司

市本级

2 舟山市普陀区朱家尖水务有限公司朱家尖城区污水处理厂

3 舟山市普陀山环卫管理服务有限公司普陀山岛污水处理厂

4 中化兴中石油转运（舟山）有限公司

5 舟山亿佳电子科技有限公司

6 浙江黎明智造股份有限公司

7 舟山国裕热镀锌有限公司

定海区

8 舟山市纳海固体废物集中处置有限公司

9 舟山市定海百达石化工程有限公司

10 国能浙江舟山发电有限责任公司

11 舟山市东方环保科技有限公司

12 浙江和泓环保纸业有限公司

13 舟山世纪太平洋化工有限公司

14 中谷储运（舟山）有限公司

15 舟山中天重工有限公司

16 浙江华业塑料机械有限公司

17 舟山市定海新奥能源发展有限公司

18 浙江金星螺杆制造有限公司

19 舟山欧莱克新材料科技有限公司

20 舟山鸿亿表面技术有限公司

21 浙江金鹰股份有限公司

22 舟山市肉联加工有限公司

23 舟山中海粮油工业有限公司

24 浙江华和热电有限公司

25 太平洋海洋工程（舟山）有限公司

26 浙江大洋水产有限公司

27 舟山良海粮油有限公司

28 舟山甬舟集装箱码头有限公司

29 舟山市蓝焰金塘燃气有限公司

30 浙江浙能中煤舟山煤电有限责任公司

普陀区

31 万邦船舶重工（舟山）有限公司

32 浙江飞鲸新材料科技股份有限公司

33 浙江金鹰食品机械有限公司

34 舟山普陀新奥能源发展有限公司

— 3 —

35 浙江岱山科亮环保科技有限公司

岱山县

36 舟山市蓝海环保工程有限公司

37 浙江舟富食品有限公司

38 常石集团（舟山）造船有限公司

39 舟山市元鑫预拌混凝土有限公司

40 舟山岱美汽车零部件有限公司

41 舟山市恒尊港务建筑构件有限公司

42 岱山县东沙工业经济开发有限公司

43 长涂镇人民政府（长涂镇污水处理厂）

44 舟山市得法食品有限公司

45 岱山县长涂老万顺食品有限公司

46 舟山晨光电器有限公司

47 舟山海山机械密封材料股份有限公司

48 浙江丽舟风能开发有限公司

49 浙江舟山科成制药有限公司

50 舟山市凯芸圣诞玩具股份有限公司

51 嵊泗县洋山镇际洲污水处理有限公司

嵊泗县
52 嵊泗县顺达海鲜食品有限公司

53 浙江省舟山凯利水产有限公司

54 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司嵊泗运营分公司

— 4 —

抄送：省生态环境厅办公室。

舟山市生态环境局办公室 2024年 1月 11日印发